
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.12.2017                                                                № 1728 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление главы администрации 
городского округа «Город Лесной» от 07.09.2011 № 803 «О создании 
 административной комиссии городского округа «Город Лесной» 

 
В целях определения персонального состава административной комиссии 

городского округа «Город Лесной»,    
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление главы администрации городского округа 
«Город Лесной» от 07.09.2011 № 803 «О создании административной комиссии 
городского округа «Город Лесной», изложив пункты 1 и 2 постановления в новой 
редакции: 

«1. Создать административную комиссию городского округа «Город Лесной» с 
численным составом 5 человек. 

2. Утвердить следующий персональный состав административной комиссии 
городского округа «Город Лесной»: 

председатель комиссии – Кузнецов А.В., заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной» по правовым и организационным вопросам; 

заместитель председателя комиссии – Кынкурогов Е.С., заместитель главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по режиму и безопасности; 

ответственный секретарь комиссии – Таран Д.П., главный специалист 
управления правового и кадрового обеспечения администрации городского округа 
«Город Лесной». В случае временного отсутствия ответственного секретаря 
комиссии Тарана Д.П., исполнение его обязанностей возлагается на главного 
специалиста управления правового и кадрового обеспечения администрации 
городского округа «Город Лесной» Кузикову А.В.; 

иные члены комиссии: 
Неклюдов Е.М., начальник управления документационного обеспечения, 

информационно-аналитической и организационной работы администрации 
городского округа «Город Лесной»; 



2 
 

Малохатко И.И., начальник архивного отдела администрации городского 
округа «Город Лесной».». 

2. Постановление администрации городского округа «Город Лесной» от 
06.06.2017 № 714 «О внесении изменений в постановление главы администрации 
городского округа «Город Лесной» от 07.09.2011 № 803 «О создании 
административной комиссии городского округа «Город Лесной» признать 
утратившим силу.   

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Лесной» в сети «Интернет».  

 
 

Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                             С.Е. Черепанов
  
 
 


